

2023-12-06

Flera positiva förändringar i nya tidtabellen

Söndag 10 december börjar Östgotatrafikens nya tidtabell att gälla. Den innehåller förändringar som bland annat påverkar avgångar med Östgotapendeln samt trafiken i Linköping, Norrköping, Finspång och Mjölby.

Trots de besparingskrav som Östgotatrafiken står inför, medför den nya tidtabellen flera positiva nyheter. Några av förändringarna är att:

- vissa avgångar med Östgotapendeln mot Linköping ändras för att bättre passa arbetstider.
- hårt belastade stadslinjer i Linköping förstärks för att minska trängseln.
- linje 355 i Mjölby blir dubbelriktad.

- När vi utvecklar kollektivtrafiken är det med hänsyn till hållbarhet på flera sätt - ekonomiskt, miljömässigt och socialt. Målet är ett så bra utbud som möjligt, i stråk och på tider med många som vill resa. Vi tror och hoppas att de som berörs av förändringarna ska uppleva bättre kollektivtrafik i och med den nya tidtabellen, säger Mattias Näsström, biträdande trafikchef på Östgotatrafiken.

Några mindre neddragningar görs också, bland annat avslutas trafiken i Linköpings och Norrköpings stadstrafik lite tidigare på vardagkvällar samt att Östgotapendeln får något färre avgångar på söndagar. I Mjölby får linje 355 Odengatan som ändhållplats, då Truckgatan inte längre kan trafikeras. I Finspång slutar linje 182 att trafikera Mandelblomsvägen, Dunderbacksvägen och Dunderbacken, men dessa hållplatser trafikeras även fortsättningsvis av linje 181.

Alla förändringar som införs 10 december går att läsa om på Östgotatrafikens webb: [Ny tidtabell 10 december \(ostgotatrafiken.se\)](https://www.ostgotatrafiken.se/ny-tidtabell-10-december)

För att se vad som gäller för en specifik linje eller avgång uppmanas resenärerna att söka sin resa i Östgotatrafikens app eller på webben.

För mer information kontakta:

Mattias Näsström, biträdande Trafikchef, 010-434 00 40, mattias.nasstrom@ostgotatrafiken.se
Anna Runesson, Kommunikationschef, 010-434 01 62, anna.runesson@ostgotatrafiken.se